

Tandexperten i Östergötland AB
Org nr 559217-8775

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2023-05-21

Elektroniskt underskriven av:
Saif Abdulah
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Tandläkare som erbjuder omfattande tandvård samt specialistläkarverksamhet inom öppenvård.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har pandemin Covid-19 fortsatt. Styrelsens uppfattning är att pandemin inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	19/20 (16 mån)
Nettoomsättning	534	37	0
Resultat efter finansiella poster	1 425	878	931
Soliditet %	84	76	79

Omsättningen har ökat med 1 343% jämfört med föregående år och det beror på att verksamheten har tagit fart under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	461 870	458 249
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-187 500	
Balanseras i ny räkning		458 249	-458 249
Årets resultat			1 194 533
Belopp vid årets utgång	50 000	732 619	1 194 533

	220101
Förslag till resultatdisposition	221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	732 619
årets resultat	1 194 533
Totalt	1 927 152

Disponeras för	
utdelning	827 900
överföring till balanserat resultat	1 099 252
Totalt	1 927 152

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		534 414	36 722
Övriga rörelseintäkter		358	-34 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		534 772	1 935
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-150 832	-78 103
Personalkostnader	1	-996 265	-898 839
Summa rörelsekostnader		-1 147 097	-976 942
Rörelseresultat		-612 325	-975 007
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 037 495	1 853 272
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 193	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 265	-471
Summa finansiella poster		2 037 423	1 852 801
Resultat efter finansiella poster		1 425 098	877 794
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-219 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-219 000
Resultat före skatt		1 425 098	658 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 761	-200 545
Övriga skatter		64 196	0
Årets resultat		1 194 533	458 249

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	100	100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	125 000
Andra långfristiga fordringar	4	175 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		175 100	125 100
Summa anläggningstillgångar		175 100	125 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		73 128	106 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		759 129	775 139
Summa kortfristiga fordringar		832 257	881 597
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 752 106	732 174
Summa kassa och bank		1 752 106	732 174
Summa omsättningstillgångar		2 584 363	1 613 771
SUMMA TILLGÅNGAR		2 759 463	1 738 871

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		732 619	461 870
Årets resultat		1 194 533	458 249
Summa fritt eget kapital		1 927 152	920 119
Summa eget kapital		1 977 152	970 119
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		451 000	451 000
Summa obeskattade reserver		451 000	451 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		139 659	264 308
Övriga skulder		186 652	51 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	1 586
Summa kortfristiga skulder		331 311	317 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 759 463	1 738 871

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101	210101
	221231	211231
Medelantalet anställda	1,5	1,2

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100
3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
Inköp	0	125 000
Omklassificeringar	-125 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	125 000
Utgående redovisat värde	0	125 000
4 Andra långfristiga fordringar	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	50 000	0
Omklassificeringar	125 000	0
Utgående anskaffningsvärden	175 000	0
Utgående redovisat värde	175 000	0

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera kriget i Ukrainas påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Linköping

Saif Abdulah
Saif Abdulah
Styrelseledamot
2023-05-19